ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND     Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Hoãn Hội nghị trực tuyến về công tác chống khai thác hải sản bất hợp

pháp, không báo cáo, không theeo quy định (IUU)

Ngày 02 tháng 02 năm 2026, UBND tỉnh đã ban hành các Thông báo: Số

109/TB-UBND, số 113/TB-UBND tham dự Hội nghị trực tuyến về công tác

chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo, không theo quy định

(IUU) do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển chủ trì vào lúc 14 giờ 00 phút

ngày 03 tháng 02 năm 2026 tại Phòng họp B trụ sở UBND tỉnh (Chiều thứ 3).

Tuy nhiên, Văn phòng Chính phủ có văn bản thông báo hoãn cuộc họp

nêu trên, theo đó UBND tỉnh thông báo cuộc họp trên hoãn.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, Phó CT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (Ban Chỉ huy Bộ

  đội Biên phòng tỉnh);

- Công an tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài

  chính, Nội vụ, Ngoại vụ, Khoa học và Công nghệ, Báo

  và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi;

 - Chi cục Thủy sản – Biển đảo;

- UBND các xã, phường ven biển, đặc khu Lý Sơn;

- Văn phòng UBND tỉnh:

- Cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh;

- Hội nghề cá tỉnh;

    + CVP, PVCP Tạ Văn Lực,

    + Phòng QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.VĐH.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2026-02-03T12:02:02+0700
	Tạ Văn Lực

		2026-02-03T12:08:50+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2026-02-03T13:35:59+0700

		2026-02-03T13:36:04+0700

		2026-02-03T13:36:05+0700

		2026-02-03T13:37:49+0700